

Kļūsti par jauniešu līderi savā reģionā – piesakies programmai "Jauniešu iespēju vēstneši"



Biedrība "Delve" aicina jauniešus pieteikties programmai "Jauniešu iespēju vēstneši", kas notiks jau piekto reizi. Tās mērķis ir stiprināt jauniešu līdzdalību un veicināt viņu aktīvu iesaisti vietējās kopienās, sniedzot nepieciešamās zināšanas, prasmes un atbalstu.

Pieteikšanās programmai ir atvērta līdz 2025. gada 11. augusta plkst. 12.00, aizpildot reģistrācijas anketu tiešsaistē. Plašāka informācija un pieteikšanās **ŠEIT**.

Programma paredzēta jauniešiem vecumā no 15 gadiem līdz 21 gadam, kuri dzīvo Latvijas reģionos un ir motivēti attīstīt savas līderības, komunikācijas un publiskās runas prasmes, kā arī iedvesmot citus jauniešus savā apkārtnē.

No 18. augusta līdz 21. augustam 24 programmas dalībniekiem būs iespēja piedalīties četru dienu ilgās apmācībās viesu namā "Zvīguļi", Siguldas novadā, kuru laikā tiks attīstītas praktiskas kompetences, tostarp prezentēšanas prasmes, zināšanas par brīvprātīgā darba iespējām Latvijā un ārvalstīs, izpratne par sabiedrisko līdzdalību, kā arī jaunieši tiks iepazīstināti ar ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem. Apmācību laikā tiks nodrošināta ēdināšana, nakšņošana un segti transporta izdevumi.

Rudenī katrs programmas dalībnieks īstenos vismaz trīs vizītes uz skolām savā reģionā, lai informētu vienaudžus par vietējām un starptautiskajām iespējām, tostarp brīvprātīgā darba nozīmi, neformālās izglītības iniciatīvām, ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem un personīgās izaugsmes iespējām. Jaunieši šo uzdevumu veiks ar mentoru atbalstu un metodisko palīdzību.

Programmas "Jauniešu iespēju vēstneši" mērķis ir veidot jaunu reģionālo līderu paaudzi, kas ar savām zināšanām un pieredzi spēj iedvesmot līdzcilvēkus un sekmēt pozitīvas pārmaiņas sabiedrībā. Programma vienlaikus risina arī problēmas, kas saistītas ar informācijas un iespēju pieejamības nevienlīdzību dažādos Latvijas reģionos.

"Esam priecīgi, ka līdz šim mūsu Vēstnešu programmās būs piedalījušies jau 100 jaunie līderi no reģioniem. Ar šo programmu vēlamies uzsvērt, ka ikvienam jauniešim ir iespējas kļūt par aktīvu sabiedrības locekli un veicināt pārmaiņas savā kopienā. Mēs ticam, ka jauniešos ir potenciāls kļūt par Latvijas nākotnes līderiem," uzsver Sintija Beitāne, biedrības "Delve" projektu vadītāja un programmas koordinatore.

Programmu atbalsta Latvijas Platforma attīstības sadarbībai (LAPAS). Programmu "Jauniešu iespēju vēstneši" īsteno biedrība "Delve". Informatīvais partneris – platforma "Visas iespējas".



Šī publikācija ir līdzfinansēta ar Eiropas Savienības atbalstu. Par publikācijas saturu atbild biedrība "Delve", un tas ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības viedokli.